АДМИНИСТРАЦИЯ БАРЛАКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 17.01.2024 № 8-р
О внесении изменений в Распоряжение администрации Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области от 27.12.2023 № 180-р «Об утверждении Плана правотворческой деятельности Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области на 2024 год»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ" (с изменениями и дополнениями), Уставом сельского поселения Барлакского сельсовета Мошковского муниципального района Новосибирской области,
1. В Приложение к распоряжению администрации Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области от 27.12.2023 № 180-р «Об утверждении Плана правотворческой деятельности Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области на 2024 год», добавить пункт 14 следующие содержания:

	14.
	О внесении изменений в Устав Барлакского сельсовета, в связи с изменениями Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Рассматривается на сессии Совета депутатов Барлакского сельсовета. (по ПРЕДЛОЖЕНИЮ прокуратуры)
	Iполугодие
	Администрация Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области
	С целью приведения в соответствие с Федеральным законодательством

2. Опубликовать данное Распоряжение в периодическом печатном издании органа местного самоуправления Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области «Вести Барлакского сельсовета», а также на официальном сайте Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области.
3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

И.о.Главы Барлакского сельсовета
[bookmark: _GoBack]Мошковского района Новосибирской области                                                   А.В.Баев